
UCHWAŁA NR XXXIV.       .2021 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 27 października 2021 r. 
 

w sprawie opłaty targowej 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.           
 z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 19  pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych1  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim 
uchwala,  co następuje:    
            

§ 1 
W uchwale nr XIV/87/2015 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolski z dnia 30 listopada 2015 r.                     
w sprawie opłaty targowej § 3 otrzymuje” brzmienie” 
 

„§ 3  Określa się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych  nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie miasta i gminy 
Koźmin Wielkopolski, w następujących wysokościach: 
 

1) targowisko miejskie ul. Krotoszyńska: 
   a) od sprzedaży na stanowisku o powierzchni do 15 m²                                              20,00 zł 
    b) od sprzedaży na stanowisku o powierzchni od 15 do 30 m²                                   32,00 zł 

                 c/  od sprzedaży z ręki kosza, wiadra, skrzynki, roweru, wózka ręcznego 
         na powierzchni do 5 m2                                                                                                11,00 zł 

 

2) od sprzedaży w pozostałych miejscach na terenie miasta i gminy: 
   a) płodów rolnych z samochodu,  przyczepy, wozu                                                        20,00 zł 
    b) płodów rolnych i pozostałych towarów sprzedawanych ze straganu                     32,00 zł 

                c) obnośnej z ręki, kosza, wiadra, skrzynki, roweru, wózka ręcznego                          11,00 zł 
                d) wieńców, kwiatów i zniczy w związku z dniem 1 listopada                                        46,00 zł 
                e) innej niż wyżej wymienione                                                                                             17,00 zł.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2022 r. 
 
 
 
 
         
 
1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
  1/Dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
      kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L368 z 17.12.1992 r.)                                                             
  2/Dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 
     pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE l 187 z 20.07.1999 r.).  
Dane dot. ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską 
członkostwa w Unii Europejskiej - dot. ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 



 

Uzasadnienie 

 
Minister Finansów obwieszczeniem z dnia 9 sierpnia 2021 r. w sprawie górnych granic stawek 

kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2022 r.  (M.P. z 2021 r.  poz. 724) ogłosił,  że górna granica 

stawki opłaty targowej nie może przekroczyć  852,75 zł, dziennie. 

Burmistrz Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski proponuje przyjąć na rok 2022 dzienne stawki opłaty 

targowej w kwotach zaproponowanych w projekcie uchwały. 

 

 

 


